АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________

    от «29»  05   2012г. №  1556

г. Кыштым
О внесении изменений

в отдельные постановления

Администрации Кыштымского

городского округа

         В соответствии с решениями Собрания депутатов Кыштымского городского округа Челябинской области от 08.02.2012 г. №  348 «Об изменении наименования Управления социальной защиты населения Кыштымского городского округа и утверждении Положения об Управлении социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа», от 08.02.2012 г. №  350 «Об изменении наименования Финансово-экономического управления Кыштымского городского округа и утверждении Положения о Финансовом управлении администрации Кыштымского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановления Администрации Кыштымского городского округа следующие изменения:

  1) в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 29.03.2011 г. № 803 «Об утверждении Порядка расходования субвенций, выделяемых из областного фонда  компенсаций, на осуществление органами местного самоуправления государственных полномочий по выплате областного единовременного пособия при рождении ребенка гражданам, проживающих  на территории Кыштымского городского округа»:
в пункте 3 постановления, пунктах 2, 5, 6 приложения слова «Управление социальной защиты населения Кыштымского городского округа» заменить словами «Управление социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа» в соответствующих падежах;

  в пункте 2 постановления, в пунктах 5-6 приложения слова «Финансово-экономическое управление Кыштымского городского округа» заменить словами «Финансовое управление администрации Кыштымского городского округа» в соответствующих падежах;
  2) в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 29.03.2011 г. № 802 «Об утверждении Порядка расходования субвенций, выделяемых из областного фонда  компенсаций, на осуществление органами местного самоуправления государственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по выплате вознаграждения, причитающегося приемному родителю и по предоставлению социальных гарантий приемной семье, проживающих на территории Кыштымского городского округа»:
в пункте 3 постановления, в пунктах 2, 5, 6 приложения слова «Управление социальной защиты населения Кыштымского городского округа» заменить словами «Управление социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа» в соответствующих падежах;

 в пункте 2 постановления, в пунктах 5-6 приложения  слова «Финансово-экономическое управление Кыштымского городского округа» заменить словами «Финансовое управление администрации Кыштымского городского округа» в соответствующих падежах;
 3) в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 29.03.2011 г. № 801 «Об утверждении Порядка расходования субвенций, выделяемых из областного фонда  компенсаций, на осуществление органами местного самоуправления государственных полномочий по социальной поддержке отдельных  категорий граждан, работающих и проживающих в сельских населенных пунктах Кыштымского городского округа»:
в пунктах 3 постановления, пунктах 2, 5, 6 приложения слова «Управление социальной защиты населения Кыштымского городского округа» заменить словами «Управление социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа» в соответствующих падежах;

  в пункте 2 постановления, в пунктах 5-6 приложения слова «Финансово-экономическое управление Кыштымского городского округа» заменить словами «Финансовое управление администрации Кыштымского городского округа» в соответствующих падежах;
4) в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 29.03.2011 г. № 793 «Об утверждении Порядка расходования субвенций, выделяемых из областного фонда  компенсаций, на осуществление органами местного самоуправления государственных полномочий по социальной поддержке реабилитированных лиц и лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий, проживающих на территории Кыштымского городского округа»:
в пункте 3 постановления, пунктах 2, 5, 6 приложения  слова «Управление социальной защиты населения Кыштымского городского округа» заменить словами «Управление социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа» в соответствующих падежах;

в пункте 2 постановления, в пункте 2, 5-6 приложения слова «Финансово-экономическое управление Кыштымского городского округа» заменить словами «Финансовое управление администрации Кыштымского городского округа» в соответствующих падежах;
5) в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 29.03.2011 г. № 792 «Об утверждении Порядка расходования субвенций, выделяемых из областного фонда  компенсаций, на осуществление органами местного самоуправления государственных полномочий по социальной поддержке ветеранов труда, проживающих на территории Кыштымского городского округа»:
в пункте 3 постановления, в пунктах 2, 5-6 приложения  слова «Управление социальной защиты населения Кыштымского городского округа» заменить словами «Управление социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа» в соответствующих падежах;
          в пункте 2 постановления, в пунктах 5-6 приложения слова «Финансово-экономическое управление Кыштымского городского округа» заменить словами «Финансовое управление администрации Кыштымского городского округа» в соответствующих падежах;
6) в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 29.03.2011 г. № 790 «Об утверждении Порядка расходования субвенций, выделяемых из областного фонда  компенсаций, на осуществление органами местного самоуправления государственных полномочий по предоставлению ежегодной денежной выплаты гражданам, награжденным нагрудным знаком «Почетный донор СССР», «Почетный донор России», проживающим на территории Кыштымского городского округа»:
в пункте 2 постановления, пунктах 2, 5, 6 приложения слова «Управление социальной защиты населения Кыштымского городского округа» заменить словами «Управление социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа» в соответствующих падежах;
          в пункте 3 постановления, в пунктах 5-6 приложения  слова «Финансово-экономическое управление Кыштымского городского округа» заменить словами «Финансовое управление администрации Кыштымского городского округа» в соответствующих падежах;
7) в постановление Администрации Кыштымского городского округа  от 14.01.2011 г. № 51 «О порядке расходования средств местного бюджета, выделяемых на предоставление услуг по погребению Почетного гражданина города Кыштыма»:
в пункте 5 постановления слова «руководитель Управления социальной защиты населения Кыштымского городского округа» заменить  словами   «начальник Управления социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа»;
в пунктах 4, 5 приложения слова «Управления социальной защиты населения Кыштымского городского округа» заменить словами «Управления социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа» в соответствующих падежах;
8) в постановление Администрации Кыштымского городского округа  от 08.11.2011 г. № 2949 «Об утверждении Порядка работы службы «Социальное такси»:
в пункте 2 постановления слова «руководитель Управления социальной защиты населения Кыштымского городского округа» заменить словами « начальник Управления социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа»;
в пунктах 1, 3, 4, 19, 20 приложения  слова «Управления социальной защиты населения Кыштымского городского округа» заменить словами «Управления социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа» в соответствующих падежах;
в пунктах 3, 5, 7, 9, 13, 16, 17 буквы «МБУ» заменить буквами «МУ».
2. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 февраля 2012 года.

3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Главы Кыштымского городского округа по  социальной сфере Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа                                               Л.А. Шеболаева

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Кыштымского городского

округа по социальной  сфере                                               Е.Ю. Саланчук

И.о.начальника правового управления                               В.Г. Отрадных

Исполнитель:

Начальник  УСЗН администрации

Кыштымского городского округа                                       С.Г. Лашманова
направлено: в дело, УСЗН администрации Кыштымского городского округа